



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Speedadmin ApS**

**Under Broen 3, 6400 Sønderborg**

**Company reg. no. 34 59 01 76**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2022.

---

**Karsten Grau Rasmussen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	6
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Speedadmin ApS  
Under Broen 3  
6400 Sønderborg

Company reg. no. 34 59 01 76  
Established: 1 June 2012  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Hans Olof Tommy Carlsson  
Torben Dueholm Rasmussen  
Karsten Grau Rasmussen  
Frederik Christian Österberg

### **Executive board**

Torben Dueholm Rasmussen  
Karsten Grau Rasmussen  
Fredrik Christian Österberg  
Erik Olof Danielsson

### **Auditors**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

### **Parent company**

Speedware Holding ApS

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are consisted of software development for cultural schools.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 856.000 against DKK 205.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Equity at 31 December 2021 amounts to TDKK 2.096.

The year 2021 has been affected by the merge of PlayAlong AB and Speedadmin. Despite the time spent on internal structures we have successfully managed to grow on all markets. We have consolidated our platform and look positive towards new opportunities in 2022.

### **Expected developments**

It is management's expectation that the Company's financial position and results in fiscal year 2022 will not be significantly affected by the impact of the corona crisis.

**Income statement 1 January - 31 December**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>11.295.242</b>	<b>10.807</b>
1 Staff costs	-10.388.148	-9.840
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-78.826	-34
<b>Operating profit</b>	<b>828.268</b>	<b>933</b>
Other financial income from group companies	9.984	0
Other financial income	723.509	35
Other financial expenses	-456.663	-705
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.105.098</b>	<b>263</b>
Tax on net profit or loss for the year	-248.909	-58
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>856.189</b>	<b>205</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	256.000	0
Transferred to retained earnings	600.189	205
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>856.189</b>	<b>205</b>

**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Goodwill	0	0
Total intangible assets	<u>0</u>	<u>0</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
Leasehold improvements	162.630	140
Total property, plant, and equipment	<u>162.630</u>	<u>140</u>
Other receivables	258.862	412
Total investments	<u>258.862</u>	<u>412</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>421.492</u></b>	<b><u>552</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	1.004.655	1.521
Receivables from group companies	385.846	106
Deferred tax assets	43.451	39
Other receivables	149.595	174
Prepayments	205.504	160
Total receivables	<u>1.789.051</u>	<u>2.000</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.933.640</u>	<u>479</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>3.722.691</u></b>	<b><u>2.479</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>4.144.183</u></b>	<b><u>3.031</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80
Retained earnings	1.759.749	1.160
Proposed dividend for the financial year	256.000	0
<b>Total equity</b>	<b><u>2.095.749</u></b>	<b><u>1.240</u></b>
 <b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	72.337	0
Trade payables	633.923	477
Income tax payable to group companies	254.322	77
Other payables	1.087.852	1.237
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.048.434</u>	<u>1.791</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.048.434</u></b>	<b><u>1.791</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>4.144.183</u></b>	 <b><u>3.031</u></b>

**2 Charges and security****3 Contingencies**

**Notes**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	9.084.923	8.731
Pension costs	1.137.307	981
Other costs for social security	<u>165.918</u>	<u>128</u>
	<b><u>10.388.148</u></b>	<b><u>9.840</u></b>
Average number of employees	<u>19</u>	<u>18</u>

**2. Charges and security**

As security for bank loans, TDKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 250. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Trade receivables	1.005
Leasehold improvements	163

In addition, the corporate guarantee includes operating funds, inventory, vehicles never registered and intangible fixed assets.

**3. Contingencies****Contingent liabilities**

The Company has entered into leases which can be terminated at the earliest on 31 January 2024 with 6 months' notice. The rental obligation amounts to TDKK 1.785.

**Joint taxation**

With Speedware Holding ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.